дружеството информация и след извършена служебна справка в Търговския регистър и регистър на 

юридическите лица с нестопанска цел към Агенция по вписванията се установява следното: 

Собственици на капитала на „ЕКС ЕНЕРДЖИ ХЪБ“ ООД са следните физически лица: 

Хранислав Красимиров Коджахристов с 1 800 (хиляда и осемстотин) дружествени дяла или 1 800 

(хиляда и осемстотин) лева, или 60% (шестдесет процента) от капитала на дружеството, Стефан 

Мирославов Игнатов с 600 (шестстотин) дружествени дяла или 600 (шестстотин) лева, или 20% 

(двадесет процента) от капитала на дружеството и Стефан Бориславов Димитров с 600 (шестстотин)

[...]

инвестиционна банка“ АД, според което дружеството „ЕКС ЕНЕРДЖИ ХЪБ“ ООД е клиент на 

банката с открита специална сметка за обезпечаване на бъдещи сделки при упражняване на 

лицензионната дейност „търговия с електрическа енергия“, наличността по която към 27.11.2024 г. е 

150 000 (сто и петдесет хиляди) лева. Сумата по специалната сметка е в размер, съответстващ на 

изискванията на чл. 19, ал. 2 и ал. 3 от Правилата, видно от прогнозната стойност на оборота от 

търговия с електрическа енергия на територията на Р България за първата година от лицензионната